Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
DIN 24° FDHORX45 - GlobalSpiral, úhlová 45°(DKOS) vnitřní
Metrické
Kód produktu: 91051
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -30°C až +121°C
Norma výrobku: ISO 12151-2
Hydraulická GatesR koncovka úhlová GlobalSpiralTM, otočná matice, kužel 24°, těžká série.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
10GS20FDHORX45
16 mm
M30x2
36
420 bar
5/8"
ks
855,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12GS20FDHORX45
20 mm
M30x2
36
420 bar
3/4"
ks
1 246,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12GS25FDHORX45
20 mm
M36x2
46
420 bar
3/4"
ks
1 241,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16GS25FDHORX45
25 mm
M36x2
46
420 bar
1"
ks
2 138,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
16GS30FDHORX45
25 mm
M42x2
50
420 bar
1"
ks
1 544,70 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
20GS38FDHORX45
32 mm
M52x2
60
420 bar
1.1/4"
ks
2 354,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0